[image: ]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2023                                                                                                                        № 83
с. Братковское

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
Братковского сельского поселения Кореновского района

           В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2017 года № 213 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Братковского сельского поселения Кореновского района»:
          1.Ведущему  специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Е.В. Лысенко внести изменения в реестр муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района на основании Выписки из  Единого государственного реестра недвижимости от 10 октября 2023 года.
         2. Внести изменения в позицию:  газопровод высокого давления, установка 2ШГРП ул. Нижняя, ул. Степная с. Братковское протяженностью 2806 м  на «Газоснабжение с. Братковского Кореновского района. Распределительные газопроводы высокого давления по ул. Нижней, ул. Степной, Установка 2 ШГРП», год ввода в эксплуатацию по завершению строительства 2011, протяженностью 45272826  метров, кадастровый номер 23:12:0000000:2002, собственность Братковское сельское поселение Кореновского района 23:12:0000000:2002-23/233/2023-1 10.10.2023 09:51:49.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Братковского сельского поселения
Кореновского района                                                                       Т.В. Пурыха

[bookmark: _GoBack]ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 11 октября 2023 года № 83 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом  администрации
Братковского сельского поселения
Ведущим специалистом общего отдела                                          Е.В. Лысенко

Проект согласован:
Начальником финансового отдела
администрации Братковского
сельского поселения
Кореновского района                                                                        Ю.А. Шабанова

image1.jpeg